

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio CEDIS - 833271
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 08CF98BE-9551-4410-BED9-20BE2BAF2C67
Fecha Expedición y Lugar 2019-01-16T08:49:35 54770
Fecha y Hora de Certificación 2019-01-16T08:49:35
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
99 Por definir
Método de Pago
PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501987616	22.88	22.88
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501985949	35.98	35.98
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501985949	40.09	40.09
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501985952	125.46	125.46
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501985952	139.78	139.78
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501985950	2,569.97	2,569.97
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501985950	4,683.18	4,683.18
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501985948	7,623.15	7,623.15
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501985948	10,977.57	10,977.57

Cantidad con Letra

(Treinta mil cuatrocientos doce Pesos 94 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 26,218.06
IVA Tras. % 16.00 :\$ 4,194.88
TOTAL :\$ 30,412.94

**Sello Digital del CFDI:**

cvRbcklRsC1EMrn2s2TSK3SKQV2f5hcljLDKhWtfd43YmAGfn6dUVT1I55U1a1fRo2oi7OB3HjSf4MaURRQVxtW5muVysU3dYI5qLsTGigxap8YgzU9Mo+h3
merrrqVNVLUekkFCVSDUYPIJTPoakByxQcBa7h5o8itzFHo++G7ixcTA6drJcxfTEyC6NnhG67nLo/1PHBO/PLFEIIE2txDzXsQBsQ5YTAPCVNrU4on8w0Wj
gO5PKLZ8s8wXaLIA0BAQRTOV8VgeVm1XR+mC5H8dErm2rojKKD9wwOoe2keSNkgFE+HdsC5BmZVPXOKWWhU9XRaql4l8yQo4u/n2QyA==

Sello Digital del SAT:

FsFXr1dhv9TH1h5TUBhle3dl+CuUQcVp8va51b3CCAefHmHT4QDRIMPfVnf78AbvQ+Lik+LVVTWyzXUQXGfvTQrqd+/ki0s4orfXA2PZ6mknqK6wlx6QY
eeGNasBNy33dj0bf9ONUWbW2+YpDrZJEJQPFdGYy+VKKlhUE9aqm7w94oRmleNRD4XeteLnuOMH17kgw+AQ/wTLVdxKy6EnOslswwdwbx5qKsO6q9lXwC2Y
gJvAaQfrVXF4ZyYG5nb0fYklfiJd4N4l/whxCK1gflXXsmeFeWNSbPf2dSTgQqroGW1+ejrMu1yDfb0jXISqYrOhDztidwSyK393oQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|08CF98BE-9551-4410-BED9-20BE2BAF2C67|2019-01-16T08:49:35|MAS980812UK1|cvRbcklRsC1EMrn2s2TSK3SKQV2f5hcljLDKhWtfd43Y
mAGfn6dUVT1I55U1a1fRo2oi7OB3HjSf4MaURRQVxtW5muVysU3dYI5qLsTGigxap8YgzU9Mo+h3merrrqVNVLUekkFCVSDUYPIJTPoakByxQcBa7h5o8itzF
Ho++G7ixcTA6drJcxfTEyC6NnhG67nLo/1PHBO/PLFEIIE2txDzXsQBsQ5YTAPCVNrU4on8w0WjgO5PKLZ8s8wXaLIA0BAQRTOV8VgeVm1XR+mC5H8dErm2
rojKKD9wwOoe2keSNkgFE+HdsC5BmZVPXOKWWhU9XRaql4l8yQo4u/n2QyA==||00001000000405147715||